[bookmark: _GoBack]Проект
[image: Описание: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ПОНИЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от ________			                     №_____

	О рассмотрении проекта актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

В соответствии со статьей 28 Федерального закона №131 от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области , Совет депутатов Понизовского сельского поселения Рудяннского района Смоленской области решил :
1. Рассмотреть проект актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования  Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
1.  Опубликовать проект решения     актуализации  схемы теплоснабжения муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  в газете «Руднянский голос» и на  официальном сайте http://Ponizovie.admin-smolensk.ru
1. Контроль  за исполнением настоящего решения , возложить на специалиста Администрации Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Логинову Н.В.

Глава муниципального образования
Понизовского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                           Т.В. Брагина

image1.png